
Spendor hoyttalere 

Prislistepr. 1/8-2018 mala AUDIO 

A - serien 
A1 Stativhoyt. Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash Pris for par kr 14.900,-
A1 NY! " Satin White Hi-Gloss kr 15.900,-
A2 Gulvhoyt. Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash kr 19.900,-
A2 NY! " Satin White Hi-Gloss kr 21.900,-
A4 " Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash kr 27.900,-
A4 NY! " Satin White Hi-Gloss kr 29.900,-
A7 NY! " Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash kr 36.900,-
A7 NY! " Satin White Hi-Gloss kr 39.900,-
A1C Senterhoyt. Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash Pris pr. stk. kr 10.900,-
A1CNY! " Satin White Hi-Gloss " kr 11.900,-
A1W Vegghoyt. Natural Oak, Dark Walnut, Black Ash Pris for par kr 17.900,-
A1WNYI " Satin White Hi-Gloss kr 18.900,-

D - serien 
D7 
D7 
D7 
D9 
09 
D9 

Gulvhoyt. Natural Oak, Cherry, Dark Walnut, Black Ash 
Satin White High-Gloss 
Special Edition Grey Hi-Gloss 
Natural Oak, Cherry, Dark Walnut, Black Ash 
Satin White Hi-Gloss 

" Special Edition Grey Hi-gloss 

kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 

48.000,-
54.000,-
64.000,-
77.000,-
84.000,-
93.000,-

Classic - serien 
Class ic 3/5 
Class ic 3/1 
Class ic 2/3 
Class ic 1/2 
Class ic 100 
Classic 200 

Stativhoyt. Cherry, Dark Walnut 

For store stativer 

Gulvstaende 
For SP200 kan andre finsher leveres pa bestilling. 

kr 
kr 
kr 
kr 
kr 

16.000,-
30.000,-
40.000,-
64.000,-
95.000,-

kr 187.000,-


